
询YJB20240905纳雍电厂恒力弹簧等5项物资采购采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00266161

二、采购单名称：询YJB20240905纳雍电厂恒力弹簧等5项物资采购

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：国家电投集团贵州金元股份有限公司纳雍发电总厂

五、成交供应商：徐州赛默力拓自动化科技有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-09-12 14:43:00

八、公告日期：2024-09-24

九、采购执行人联系方式：15186136700

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1
门禁装置配件|道闸闸杆
3000

8 根 13% 2024-10-08 二厂仓库
国家电投集团贵州金
元股份有限公司纳雍
发电总厂

2

物位仪表配件|JNG80型给
煤机玻璃观察窗清扫器 外
径143mm 厚度10mm 清扫
器直径100mm

40 套 13% 2024-10-08 二厂仓库
国家电投集团贵州金
元股份有限公司纳雍
发电总厂

3
胶带机清扫器|无源毛刷清
扫器 XBMQS-MS-WY-1400

2 套 13% 2024-10-08 二厂仓库
国家电投集团贵州金
元股份有限公司纳雍
发电总厂

4
带式输送机配件|皮带扣
DGK4(22号)

10 套 13% 2024-10-08 二厂仓库
国家电投集团贵州金
元股份有限公司纳雍
发电总厂

5
恒力弹簧|弹簧钢拉簧
3*20*200mm含钩长

10 组 13% 2024-10-08 二厂仓库
国家电投集团贵州金
元股份有限公司纳雍
发电总厂

发布日期：2024-09-24

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		dd062e59616f4ef2b1b405aed5649a65
	2024-09-24T14:56:55+0800
	北京
	询YJB20240905纳雍电厂恒力弹簧等5项物资采购结果公告
	询YJB20240905纳雍电厂恒力弹簧等5项物资采购结果公告




